
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2023 16:33

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2023 15:19

Fecha/Date: 25-feb.-23

Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 134 CORDOBA GOMEZ, LIDIA CPV RIVAS MADRILEÑA 43,5 0:00:47,104 38,213

1º 137 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS MARIA DEL MARCPV RIVAS MADRILEÑA 43,5

2º 140 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 39 0:00:47,493 37,900

2º 142 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 39

3º 120 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 34,5 0:00:47,588 37,825

3º 121 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PAIPORTA VALENCIANA 34,5

4º 160 DASI  SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 0:00:48,620 37,022

4º 164 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 30

5º 170 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 25,5 0:00:47,971 37,523

5º 172 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 25,5

6º 147 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 21 0:00:48,519 37,099

6º 148 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 21

7º 165 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA 16,5 0:00:48,545 37,079

7º 166 BUENO MORENO, GEMA AVANT VALENCIANA 16,5

8º 174 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 12 0:00:48,917 36,797

8º 177 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA CPV EL PRAT CATALANA 12

9º 156 BOTTE, LOUISA MICHELE CHANEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 7,5 0:00:49,097 36,662 FS(1)

9º 157 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7,5

10º 127 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:49,165 36,611

10º 131 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 3



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2023 16:33

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2023 15:19

Fecha/Date: 25-feb-23
Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 12 CPV RIVAS CPV RIVAS MADRILEÑA 87 0:00:47,104 38,213

02º 2 AD SAN JUANAD SAN JUAN NAVARRA 78 0:00:47,493 37,900

03º 15 PAIPORTA PAIPORTA VALENCIANA 69 0:00:47,588 37,825

04º 6 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 60 0:00:48,620 37,022

05º 5 ALMASSORAALMASSORA VALENCIANA 51 0:00:47,971 37,523

06º 17 CP SIERO CP SIERO ASTURIANA 42 0:00:48,519 37,099

07º 18 AVANT AVANT VALENCIANA 33 0:00:48,545 37,079

08º 1 CPV EL PRATCPV EL PRAT CATALANA 24 0:00:48,917 36,797

09º 4 CMP ARGANDACMP ARGANDA MADRILEÑA 15 0:00:49,097 36,662 FS(1)

10º 16 SADA PATIN SADA PATIN GALLEGA 6 0:00:49,165 36,611



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2023 18:06

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2023 18:06

Fecha/Date: 25-feb.-23

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 148 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 30 36

2º 120 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 29 0:16:46,236 28

3º 134 CORDOBA GOMEZ, LIDIA CPV RIVAS MADRILEÑA 28 4

4º 125 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 27 3

5º 147 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 26

6º 172 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 25

7º 132 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 24

8º 156 BOTTE, LOUISA MICHELE CHANEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 23 W(1)

9º 178 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 22

10º 124 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 21

11º 177 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA CPV EL PRAT CATALANA 20

12º 166 BUENO MORENO, GEMA AVANT VALENCIANA 19

13º 144 MARTIN ISIEGAS, SANDRA AD SAN JUAN NAVARRA 18

14º 164 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 17

15º 143 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA 16

16º 169 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 15

17º 129 PALMEIRO CASTRO, LAURA SADA PATIN GALLEGA 14

18º 153 PORTILLA BALSA , PAULA CP SIERO ASTURIANA 13

19º 146 VALLE GOÑI, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA 12

20º 168 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 11

21º 173 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 10 DNF

22º 122 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA DNF

23º 141 GARRO MARTINEZ, CAROLINA AD SAN JUAN NAVARRA DNF

24º 127 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 9 DNF

25º 167 CANDELA GARCIA, EVA AVANT VALENCIANA 8 DNF

26º 160 DASI  SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 DNF

27º 176 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA DNF

28º 157 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5,5 DNF

28º 162 MARI SIURANA, AURORA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5,5 DNF

30º 135 FREIRE BODAS, SOFIA CPV RIVAS MADRILEÑA 4 DNF

31º 149 FREIRE FERNANDEZ, ANTIA CP SIERO ASTURIANA DNF

31º 161 LOZANO FOSSATI, ARIANE CIUDAD TURIA VALENCIANA DNF

33º 170 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 3 DNF

33º 171 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA DNF

35º 165 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA DNF

36º 158 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 DNF

37º 136 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES CPV RIVAS MADRILEÑA 1 DNF

38º 131 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/02/2023 18:06

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/02/2023 18:06

Fecha/Date: 25-feb-23

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 15 PAIPORTA VALENCIANA 77 0:16:46,236 28

02º 17 CP SIERO ASTURIANA 69 36

03º 1 CPV EL PRAT CATALANA 52

04º 16 SADA PATIN GALLEGA 47

05º 2 AD SAN JUAN NAVARRA 46

06º 5 ALMASSORA VALENCIANA 43

07º 18 AVANT VALENCIANA 38

08º 12 CPV RIVAS MADRILEÑA 33 4

09º 4 CMP ARGANDA MADRILEÑA 30,5 W(1)

10º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 29,5



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/02/2023 16:24

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)Hora Impresión acta: 27/02/2023 16:24

Fecha/Date: 26-feb.-23

Prueba/Race: 2000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 139 AYALA MOLA, ANA MARIA AD SAN JUAN NAVARRA 29

1º 140 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 29

1º 142 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 29

2º 127 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 19,5

2º 128 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 19,5

2º 131 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 19,5

2º 132 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 19,5

3º 160 DASI  SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

3º 163 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

3º 164 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

4º 120 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 15

4º 121 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PAIPORTA VALENCIANA 15

4º 122 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 15

4º 125 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 15

5º 169 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 17

5º 170 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 17

5º 171 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA 17

6º 133 AGUADO ARRANZ, RUTH CPV RIVAS MADRILEÑA 14

6º 134 CORDOBA GOMEZ, LIDIA CPV RIVAS MADRILEÑA 14

6º 137 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS MARIA DEL MARCPV RIVAS MADRILEÑA 14

7º 147 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 8,25

7º 148 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 8,25

7º 152 MEDERO GARCIA, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 8,25

7º 153 PORTILLA BALSA , PAULA CP SIERO ASTURIANA 8,25

8º 174 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 6

8º 175 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA CPV EL PRAT CATALANA 6

8º 176 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 6

8º 178 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 6

9º 156 BOTTE, LOUISA MICHELE CHANEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

9º 157 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

9º 158 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

10º 165 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA 2

10º 167 CANDELA GARCIA, EVA AVANT VALENCIANA 2

10º 168 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 2



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/02/2023 16:24

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 27/02/2023 16:24

Fecha/Date: 26-feb-23
Prueba/Race: 2.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 2 AD SAN JUANAD SAN JUAN NAVARRA 87

02º 16 SADA PATIN SADA PATIN GALLEGA 78

03º 6 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 69

04º 15 PAIPORTA PAIPORTA VALENCIANA 60

05º 5 ALMASSORAALMASSORA VALENCIANA 51

06º 12 CPV RIVAS CPV RIVAS MADRILEÑA 42

07º 17 CP SIERO CP SIERO ASTURIANA 33

08º 1 CPV EL PRATCPV EL PRAT CATALANA 24

09º 4 CMP ARGANDACMP ARGANDA MADRILEÑA 15

10º 18 AVANT AVANT VALENCIANA 6



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

26-feb.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 25-feb 25-feb 26-feb

Orden EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 500 10000 2000 GENERALGralTotal

1º 4 AD SAN JUAN NAVARRA 78 46 87 211

2º 1 PAIPORTA VALENCIANA 69 77 60 206

3º 3 CPV RIVAS MADRILEÑA 87 33 42 162

4º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 60 29,5 69 158,5

5º 9 ALMASSORA VALENCIANA 51 43 51 145

6º 5 CP SIERO ASTURIANA 42 69 33 144

7º 2 SADA PATIN GALLEGA 6 47 78 131

8º 10 CPV EL PRAT CATALANA 24 52 24 100

9º 8 AVANT VALENCIANA 33 38 6 77

10º 6 CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 30,5 15 60,5


